Datenblatt /% Hoffmann Group

Vollhartmetallverlangerung fiir Einschraubfraser @ d = 16 mm, Gewinde M x

L: M8X155

Bestelldaten

Bestellnummer
GTIN
Artikelklasse

301362 M8X155
4062406785680
31Z

Beschreibung

Ausfiihrung:

Vollhartmetall-Verlangerung mit schwingungsdampfenden Eigenschaften, Schafttoleranz hé,

lange und schlanke Ausfiihrung.
Verwendung:

Besonders flir den Einsatz in Schrumpffuttern. Perfekte Kombination aus den Standard-
Stahlverlangerungen und den Densimet®-Verlangerungen.

Technische Beschreibung

Gewinde M
Gesamtlange L.,
Nutzlange L,
AuBlen-@ D
Schaft-@ d
Bohrungs-@ D,
Aufnahme
Innenkihlung
Schwingung
Produktart

M8
155 mm
100 mm
12,8 mm
16 mm
8,5 mm
@d=16mm
ja
gedampft

Verlangerung

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

28.02.2024 21:26 1/2



Datenblatt /b Hoffmann Group

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 21:26 2/2



