

Vollhartmetallverlängerung für Einschraubfräser \varnothing d = 16 mm, Gewinde M \times L: M8X155



Bestelldaten

Bestellnummer	301362 M8X155
GTIN	4062406785680
Artikelklasse	31Z

Beschreibung

Ausführung:

Vollhartmetall-Verlängerung mit schwingungsdämpfenden Eigenschaften, Schafttoleranz h6, lange und schlanke Ausführung.

Verwendung:

Besonders für den Einsatz in Schrumpffuttern. Perfekte Kombination aus den Standard-Stahlverlängerungen und den Densimet®-Verlängerungen.

Technische Beschreibung

Gewinde M	M8
Gesamtlänge L _{ges}	155 mm
Nutzlänge L ₁	100 mm
Außen-Ø D	12,8 mm
Schaft-Ø d	16 mm
Bohrungs-Ø D ₁	8,5 mm
Aufnahme	Ø d = 16 mm
Innenkühlung	ja
Schwingung	gedämpft
Produktart	Verlängerung